关于做好2011年度河南省社科联调研课题立项课题结项工作的通知

各单位：

根据河南省社会科学界联合会通知，我院31位教师主持申报的课题被批准立项。为保证调研课题按时结项，现将课题结项的具体要求通知如下：

一、 课题结项的总体要求

（一）课题组在接到通知后，要积极组织课题组成员开展调查研究，按照申报方案完成调研任务；并按照河南省社科联调研课题结项要求按时结项。

（二）2011年度河南省社科联调研课题必须于2012年2月20日之前完成结项任务。

（三）河南省社科联调研课题目，课题组成员不允许改动。

（四）凡不能按期结项的课题，将取消立项。并对被取消课题的项目负责人给予通报。

二、课题结项材料的要求

（一）"申报材料封面"3份。

 (二) 课题组提交《河南省社科联立项课题结项材料汇编》3套 ，电子文档一份。

《河南省社科联立项课题结项材料汇编》主要包括：

1、课题立项通知书
2、课题成果内容提要 (2000字以上）
3、研究报告

4、课题研究阶段性成果（论文、著作等）
5、其他相关的有效证明材料（奖励，应用证明等）

（三）课题研究阶段性成果结项形式的要求

（1）研究阶段性成果形式为论文的项目，需提交论文发表的期刊封面、目录、内容复印件；（2）研究阶段性成果形式为著作的项目，需提交著作封面、版权页、目录、后记复印件，著作原件1份，原件审核后退还；

（四）《河南省社科联立项课题结项材料》的打印装订等要求

1、申报课题材料统一用A4纸宋体小四号字打印，按顺序编写页码，装订成册。装订顺序为目录→内容提要→研究报告→课题研究阶段性成果→其他相关的有效证明材料（复印件）。

2、结项材料打印、装订必须符合存档要求。封皮一律用彩色封面纸，采用胶粘平整装订（不允许用塑料夹、铁夹或穿孔），边角切齐。

三、报送科研处的材料要求

１、课题结项材料报送日期为： 2012年2月20前，逾期河南省社科联不予办理结项事宜。

2、课题结项材料由科研处统一上报河南省社科联。

3、材料报送地点：科研处

4、联系电话：2853548

黄淮学院科研处

2012年1月8日

附件一：结项材料封面及目录样式

附件二： 黄淮学院2011年度河南省社科联调研课题立项课题名单

附件一：结项材料封面及目录样式

（一）封面样式
编号：SKL—2011—XXX
	河南省社科联、河南省经团联

2011年度调研课题

课题名称

　　 课题主持人：

主持人电话：

          课题组成员：

          主持人单位：黄淮学院

                    年   月  日
（二）目录样式

 目         录
         序号       文件资料名称                          页次
    （1）    课题立项通知书   …………………………… 页次
    （2）    课题成果内容提要 …………………………… 页次
    （3）    研究报告…………………………………………页次
    （4）    课题研究阶段性成果报告………………………页次

         （5）    其他相关的有效证明材料………………………页次

附件二： 黄淮学院2011年度河南省社科联调研课题立项课题名单

	课题编号
	申请人
	课题名称
	成员1
	成员2
	成员3
	成员4
	单位

	SKL-2011-356
	张  瑞
	河南省老龄化居住环境建设研究
	李春梅
	庞  博
	刘红伟
	夏  雨
	美术系

	SKL-2011-495
	崔艳艳
	“模因论”视野下的网络流行语传播方式分析
	张  琦
	张彦群
	崔小娟
	刘景秀
	中文系

	SKL-2011-533
	崔小娟
	新媒体背景下社会问题新闻传播嬗变与对策研究
	海伟池
	杜向菊
	李侦侦
	高青芝
	中文系

	SKL-2011-591
	张秋慧
	公共部门信息资源深度开发与公益性利用研究
	陈  良
	李东红
	王二铮
	李春光
	院图书馆

	SKL-2011-689
	魏  锐
	信息公开背景下我省政府信息管理系统构建研究
	耿红琴
	陈  萍
	傅  丰
	杨金凡
	计科系

	SKL-2011-713
	禹存阳
	“少林文化”对助推中原经济区建设研究
	高纲领
	连自宝
	孙秀丽
	吴艳玲
	外语系

	SKL-2011-983
	陈  良
	图书馆参与非物质文化遗产的挖掘和保护研究
	张秋慧
	彭  捷
	徐志彬
	李春光
	图书馆

	SKL-2011-1272
	王念婷
	浅谈大学英语教学中的非语言交际
	岳莉莉
	聂宝钰
	贾黎丽
	徐  君
	外语系

	SKL-2011-1273
	贾黎丽
	基于地域经济视角的河南高校商务英语专业人才培养模式研究
	郭焕平
	王念婷
	姚志奋
	顾  森
	外语系

	SKL-2011-1275
	何  晴
	构建主义理论下的大学英语分级教学模式探讨
	孙文敏
	邹姝丽
	孙秀丽
	徐  君
	外语系

	SKL-2011-1276
	孙秀丽
	“就业”导向指导下的大学英语教学
	李  怡
	禹存阳
	孙英丽
	张彦慧
	外语系

	SKL-2011-1278
	苗迎春
	大学生二外动机强度现状分析及其提高策略研究
	曹银举
	刘  妍
	赵树理

	外语系

	SKL-2011-1418
	朱  耕
	中原经济区建设对翻译人才需求变化趋势及对策研究
	孙文敏
	李  怡
	杨慧娟
	顾  森
	外语系

	SKL-2011-1510
	杨慧娟
	跨文化交际中的风俗禁忌
	顾  森
	姚志奋
	刘冬梅
	张彦慧
	外语系

	SKL-2011-1570
	王海荣
	河南动漫产业发展现状与对策研究
	汪  洋
	张银铃
	刘直良
	秦  静
	计科系

	SKL-2011-1590
	韩文利
	河南动漫产业发展对策研究
	刘  娜
	李  峰
	刘永浩
	张  准
	国际学院

	SKL-2011-1604
	张  瑞
	基于传统文化的河南动漫内容创意产业研究
	姚汝贤
	孔银昌
	董晓茹
	王  东
	信工系

	SKL-2011-1636
	丁  烨
	河南地方特产资源的品牌设计及产品开发问题研究
	陈向阳
	李媛媛
	董庆涛
	荆书芳
	美术系

	SKL-2011-1642
	刘  娜
	河南民间美术文化资源的开发与利用
	庞  博
	辛琳琳
	魏  琳
	丁  烨
	美术系

	SKL-2011-1650
	庞  博
	河南省确山县“打铁花”艺术产业开发模式研究
	李伟力
	张  瑞
	汪滢滢
	刘  娜
	美术系

	SKL-2011-1671
	刘爱梅
	普通高校公共艺术教育发展现状和对策
	李春梅
	汪滢滢
	栗东旭
	张玉奎
	美术系

	SKL-2011-1946
	张  琦
	网络语言与高校青年思想政治教育的关系
	崔艳艳
	钟  璐
	闫艳敏
	刘景秀
	中文系

	SKL-2011-2142
	魏  琳
	增强大学生创新意识和实践能力问题研究
	辛琳琳
	夏  雨
	刘  娜
	荆书芳
	美术系

	SKL-2011-2267
	董庆涛
	设计类大学生创新意识和实践能力问题研究
	汪滢滢
	李春梅
	马爱民
	程  粟
	美术系

	SKL-2011-2268
	连自宝
	河南省大学生自主创业问题与对策研究
	徐  成
	安莹莹
	禹存阳
	宋大成
	外语系

	SKL-2011-2311
	杨  阳
	大学生内隐创新意识和外显创新意识的测量与比较
	张  静
	谢  金
	王  燕
	温  颖
	心理中心

	SKL-2011-2557
	张建华
	黄淮四市民办中小学学校体育现状与发展对策研究
	杨  杨
	刘  佳
	张豫宁
	王玉清
	体育系

	SKL-2011-2611
	关海涛
	河南省农村留守儿童体育行为与身心健康现状调研及对策研究
	薛兴华
	韦德良
	宫明明
	彭  前
	体育系

	SKL-2011-2871
	韩占兵
	农村空心化对河南农业发展的影响及对策研究
	张新民
	刘金荣
	郭  力
	彭宏超
	经管系

	SKL-2011-2924
	王旺青
	基于产业集群的河南省旅游产业结构升级研究
	赵  巧
	李  静
	宋  瑞
	左  蕾
	经管系

	SKL-2011-3123
	陈  香
	河南省电信业发展问题研究
	陈鸿峰
	吴文莉
	牛君仪
	左  蕾
	经管系